

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตร จำนวน ๒๕ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๔๔,๐๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันเก้าสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๑๓๓,๖๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการเกษตร

- บริษัทลี้มศักดิ์ดากุลเคมีการเกษตร จำกัด

- บริษัทชานต้า จำกัด

- นางสาวอัจฉรา แสงเรือน

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยซื้อ		ลิมิตราคา		ขันด้า		จ.เจริญการเกษตร		อัตรา แสงเรือน	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกใส 100 ไมครอน 4*100 เมตร UV 7 %	10	ม้วน	3,800.00	38,000.00	5,350.00	53,500.00		-	3,800.00	38,000.00		
2	สายน้ำหยด ขนาด 500 เมตร ระยะห่าง 30 ซม	5	ม้วน	880.00	4,400.00	-	-		-	880.00	4,400.00		
3	ปะกัป 4 หุน	800	ตัว	3.80	3,040.00	6.00	4,800.00		-	3.80	3,040.00		
4	เทปพันเกลียว	20	ม้วน	20.00	400.00	-	-		-	20.00	400.00		
5	สามทาง PE 20 มม	100	ตัว	3.00	300.00	-	-		-	3.00	300.00		
6	วาล์ว PE 20 มิล	100	ตัว	10.00	1,000.00	-	-		-	10.00	1,000.00		
7	สายรดโรงเรือน	5	ม้วน	850.00	4,250.00	-	-		-	850.00	4,250.00		
8	ท่อ 4 หุน	100	ท่อน	32.00	3,200.00	-	-		-	32.00	3,200.00		
9	ปุ๋ยชีวหัวแห้ง	400	กระสอบ	30.00	12,000.00	-	-		-	-	-	30	12,000.00
10	ปุ๋ย 46-0-0 /50 กก	12	กระสอบ	500.00	6,000.00	500.00	6,000.00		-	-	-		
11	ปุ๋ย 15-15-15 กระต่าย / 50 กก	12	กระสอบ	820.00	9,840.00	820.00	9,840.00		-	-	-		
12	ปูนขาว (โคโลไนท์) 25 กก	30	กระสอบ	120.00	3,600.00	120.00	3,600.00		-	-	-		
13	ปุ๋ยหมักพญานาค 25 กก	100	กระสอบ	175.00	17,500.00	180.00	18,000.00		-	175.00	17,500.00		
14	ขุยมะพร้าว	50	กระสอบ	65.00	3,250.00	-	-		-	65.00	3,250.00		
15	กากมะพร้าว	50	กใบ	75.00	3,750.00	-	-		-	75.00	3,750.00		
16	ถาดหลุม 104 หลุม	200	ม้วน	14.00	2,800.00	16.00	3,200.00	14.00	2,800.00	14.00	2,800.00		
17	แกลน 60 % 2*100 เมตร	5	ซอง	1,550.00	7,750.00	1,765.00	8,825.00	-	-	1,550.00	7,750.00		
18	เมล็ดพันธุ์กวางตุ้ง 100 ก	200	กระป๋อง	25.00	5,000.00			25.00	5,000.00	-	-		
19	เมล็ดพันธุ์กวางตุ้ง ส่องเต้	30	กระป๋อง	40.00	1,200.00			40.00	1,200.00	-	-		
20	เมล็ดพันธุ์ถั่วฝักยาว ขนาด 500 กรัม	10	กระป๋อง	250.00	2,500.00			250.00	2,500.00	-	-		
21	เมล็ดพันธุ์ถั่วแขกฝักกลม 500 ก	10	กระป๋อง	90.00	900.00			90.00	900.00	-	-		
22	เมล็ดพันธุ์มะเขือเทศ	50	ซอง	8.00	400.00			8.00	400.00	-	-		
23	เมล็ดพันธุ์ผักบุ้ง	9	ซอง	110.00	990.00			110.00	990.00	-	-		

24*	เมล็ดพันธุ์เขียวปาลี	40	กระป๋อง	10.00	400.00			10.00	400.00	-	-		
25	เมล็ดพันธุ์คะน้ายอด 100 ก	39	ซอง	30.00	1,170.00			30.00	1,170.00	-	-		
รวมเงินทั้งหมด					133,640.00		107,765.00		15,360.00		89,640.00		12,000.00
รวมเงินที่ซื้อ							19,440.00		12,560.00		89,640.00		12,000.00

หมายเหตุ

จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 25 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม 133,640.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการจาก บ.ลิ้มเคมีคัลตากุล เป็นจำนวนเงิน 19,440.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 8 รายการ จาก บ.ชานต้า เป็นจำนวนเงิน 12,560.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 13 รายการ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน 89,640.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก นางสาวอัจฉรา แสงเรือน เป็นจำนวนเงิน 12,000.00 บาท